

دوشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۷ • ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ • ۴۰ مارس ۲۰۱۹

اخبار

به زودی؛

افتتاح «بوستان مشار کتی التیام» در منطقه ۲۱ با حضور مدیران ارشد شهری پایتخت
شهردار منطقه۲۱ از افتتاح «بوستان مشارکتی التیام» همزمان با «هفته درختکاری و منابع طبیعی» خبر داد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: بوستان التیام یک هکتار وسعت دارد و تعداد درختان موجود در آن ۴۲۶صله است که برای هفته درختکاری و در روز افتتاح رسمی حدود ۳۰۰چاله جهت غرس نهال در این بوستان مشارکتی در نظر گرفته شده است.

رحمانی در همین راستا یادآور شد: مدیران و کارکنان شاغل در شرکت داروسازی التیام، هر یک به نام خودشان درختی را می کارند تا علاوه بر افزایش حس تعلق مکانی، درختان شناسنامه دار این بوستان، سندی محکم باشند برای حفظ و صیانت صنایع و کارخانجات از فضای سبز شهری در محدوده ورودی غربی پایتخت.

لازم به ذکر است؛ این اقدام دوستدار محیط زیستی در راستای ارتقای سطح مسئولیت های اجتماعی و با هدف برون سپاری مبحث کاشت، نگهداشت، آبیاری و همچنین ایجاد فضاهای تفرجگاهی و بوستان های عمومی جهت استفاده شهروندان در بوستان التیام انجام گرفته است.

با حضور مدیران و مسئولان شهری شهری انجام شد:

کاشت ۴۸۰ نهال در جنگل توتستان منطقه ۲۰

شهردار منطقه ۲۰ از اقدام نمادین کاشت ۴۸۰ اصله نهال به یاد و نام شهدای شهری در جنگل توتستان و آغاز توزیع نهال رایگان بین شهروندان با هدف توسعه فضای سبز و ارتقاء شاخص های زیست محیطی در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ فرهاد افشار با بیان این مطلب گفت: حفظ و توسعه محیط زیست با هدف ارتقاء شاخص های زیست پذیری شهرها ، کیفیت هوا و ایجاد فضاهای تفرجگاهی از مهمترین تکالیف مدیران شهری محسوب می شود که در این راستا برنامه های ویژه ای برای جلب مشارکت شهروندان پیش بینی شده است که همزمان با هفته درختکاری به اجرا می رسد.

افشار نقش توسعه فضای سبز شهری در کاهش آلودگی هوا را مهم برشمرد و افزود:به مناسبت فصل درختکاری، ۳۰۰هزار درخت و درختچه جدید از گونه های مقاوم و سازگار به شرایط اقلیمی منطقه ۲۰ در بوستانها و عرصه های جنگل کاری این منطقه کاشته شده است. وی به اهمیت مشارکت شهروندان در توسعه فضاهای سبز خانگی و حفظ بوستانهای شهری اشاره کرد و گفت: ۵ پایگاه عرضه نهال رایگان در بوستانهای حسن زاده، ابتزار، گلگون، ماهور و دانش مستقر شده اند و شهروندان می توانند با مراجعه به این محله‌ها نهال درختان مثمر را دریافت کنند.

صدرالدین علیپور مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران ضمن قدردانی از میزبانی منطقه ۲۰ و برپایی مراسم ویژه درختکاری گفت: حفظ و نگهداری محیط زیست یکی از باورهای مهم همه شهروندان و مدیران است که برای تحقق آن از هیچ کوشش و تلاشی فروگذاری نمی کنند.

علیپور حضور دانش آموزان، خانواده ها ، مسئولین شهری و تشکل های مردمی در این مراسم را مغتنم برشمرد و افزود: فضاهای سبز، بوستانها و عرصه های جنگل کاری میراث های طبیعی هر شهر محسوب می شوند و حفظ و حراست از آن وظیفه همه افشار جامعه است.

وی حضور در مراسم درختکاری منطقه ۲۰ برای دومین سال پیاپی را افتخاری مهم برای خود برشمرد و گفت: استفاده از گونه های مقاوم و سازگار با شرایط اقلیمی به لحاظ بالا بردن شاخص محیط زیست و ارتقاء زندگی شهروندان از اقدامات مهم شهرداری منطقه ۲۰ است که این اقدام هوشمندانه قابل تقدیر است.

آغاز ثبت نام مرکز تفریحی، فراغتی و مهارت آموزی ناینیان منطقه ۱۵
شهردار منطقه ۱۵ از آغاز ثبت نام مرکز تفریحی، فراغتی و مهارت آموزی ناینیان و کم بینایان «باغچه حواس» خبر داد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی گفت: باتوجه به تکمیل این پروژه و آمادگی آن برای افتتاح، اکنون می تواند خدمات خود را به شهروندان ارائه کند.

به گفته وی در این مجموعه، امکاناتی نظیر اتاق حواس شامل موسیقی و آواز، نور و سایه، عطر و بو، قلمه و کتابخوانی، تئاتر، تحرک و جهت یابی، بازی و ورزش در فضای باز، اتاق اسباب بازی، ساخت و تجسم، لمس علم،آموزش مهارتهای فردی و خدمات مشاوره ای طراحی و ایجاد شده است تا این دسته از شهروندان بتوانند مهارت های فردی و اجتماعی شان را بالا ببرند.

محمدی با اشاره به اینکه کودکان نابینا و کم بینای متعددی در این منطقه سکونت دارند، افزود: این مرکز رایگان پذیرای نوزادان از بدو تشخیص تا بیست سالگی خواهد بود.

شهردار منطقه ادامه داد: این پروژه در زمینی به مساحت تقریبی ۴۵۰ متر مربع احداث شده و مسئولیت سرمایه گذاری تخصصی و تجهیز آن را خانم اعظم ترابی از خیرین نیکوکار برعهده داشته است.
با بهره برداری از این مرکز، آماده هستیم تا در آغاز سال نو آن را افتتاح کنیم.

براساس این گزارش، این مرکز همه روزه به غیر از روزهای تعطیل باز است و شهروندان می توانند به نشانی آفسرینه بین ۱۵ شهرک سوم و چهارم، خیابان شهید سوری(۲۱)، جنب بوستان فرهاد، پلاک ۱/۷ به آن مراجعه کنند.

برنا: معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری گفت: درشورای قهقی وحقوقي معاونت زنان، مطالبات و دغدغه های این قشر مورد بحث و بررسی جدی قرار گرفته است.

معصومه ابتکار شنبه شب در دیدار با آیت الله بیات زنجانی از اساتید برجسته حوزه علمیه قم بر ضرورت بهره‌مندی از دیدگاهها و فتاویٰ علما و مراجع عظام تقلید تأکید کرد و افزود: تلاش می کنیم بر اساس قانون و شرع مقدس، اصلاحات امیدبخشی را که قسمتی از مشکلات و حس تبعیض بانوان را برطرف کند، انجام دهیم.

وی با اشاره به تصویب لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت، از معطل ماندن این لایحه در قوه قضائیه خبر داد و گفت: لایحه دیگری در حمایت از کودکان و نوجوانان نیز پس از ایرادهای شورای نگهبان، چند ماهی است در مجلس شورای اسلامی رسوب کرده است.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری از

قبادی دانا با اشاره به راه‌اندازی مراکز حمایت روانی اجتماعی دختران و خانواده هدف این مراکز را توانمندسازی دختران در معرض آسیب های اجتماعی خواند که در محلات آسیب‌خیز ایجاد می‌شوند. مرکز حمایت روانی اجتماعی دختران و خانواده ندای مهر لیخندیا هدف توانمندسازی دختران در معرض آسیب های اجتماعی در گروه سنی ۱۳ الی ۳۵سال در محله رشیدی کرمانشاه افتتاح شد. قبادی دانا در مراسم افتتاح این مرکز بیان کرد: راه‌اندازی این مراکز یکی از نیازهای جامعه ماست و در کشورهای پیشرفته نیز این مراکز به بهره‌برداری رسیده اند که بتوانند محل امنی برای پیشگیری از بروز آسیب در بین دختران در معرض خطر و انهایی باشند که بدسرپرست بوده و نیازمند دریافت خدمات مشاوره‌ای و مددکاری هستند.

به گفته رئیس سازمان بهزیستی کشور، با توجه به اینکه این مراکز در محلات آسیب خیز راه اندازی می شوند و به صورت روزانه و رایگان فعالیت دارند باید این آمادگی برای ارائه خدمات در صورت نیاز اقامت شبانه نیز حفظ شود و افراد بدون هرگونه برچسبی مشاوره



سومین کمیته استانی انتقال خون درسال ۱۳۹۷ با موضوع مدیریت مصرف خون در مراکز درمانی پایتخت به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، دکتر علی اکبر پورفتح اله؛ مدیرعامل سازمان انتقال خون دوشنبه بیست و نهم بهمن ۱۳۹۷ در این نشست با اشاره به ریسک پذیری بالای بیماران دریافت کننده خون گفت: امروزه مهمترین بحث در

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران گفت: زمان دسترسی به موادمخدر در تهران به ۲ ساعت افزایش پیدا کرده است و فردی نمی تواند زیر ۲ ساعت در تهران مواد مخدر تهیه کند.

سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران اظهار کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در سال جاری در بحث شناسایی و دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر (بیش از ۶۱ باند)، بیش از ۷۲۰ قاچاقچی که به صورت باندی فعالیت می‌کردند و ... را در کارنامه دارد.

وی افزود: در حوزه شناسایی و دستگیری عوامل توزیع مواد مخدر بیش از ۷۰ هزار نفر دستگیر شدند که اکثرآ معتادین بودند.

بخشنده گفت: در کنترل راههای مواصلاتی (۱۴ محور) تهران،

شهروشت: شهردار منطقه یک از احتمال اتصال خط ۳ مترو به خط یک خبر داد و گفت: قرار است سرمایه گذاری را از خود شهرداری شروع کنیم، در واقع کلیه املاک با مالکیت شهرداری که دست افراد و یا نهادهاست شناسایی می شود و تاکنون ۷۹ ملک شناسایی شده است.

حمید موسوی دیروز در نشست خبری که در شهرداری منطقه یک برگزار شد، در تشریح برخی اقدامات خود در سمت قبلی (اداره کل معماری و شهرسازی) اظهار کرد: در دو حوزه مهم اقدامات خوبی انجام شد؛ نخست آنکه کمیته شاخص تدوین و تقویت ضوابط نما، تشکیل شد و یکی از مناطقی که ظوابطش تعیین شد منطقه یک است. به گفته او؛ حوزه دوم درباره رویکرد ما در

معصومه ابتکار در دیدار با آیت الله بیات زنجانی مطرح کرد؛

ازدواج بیش از ۳۰ هزار کودک زیر ۱۳ سال



تلاش برای اصلاح قانون مدنی در رابطه با طلاق زنان از سوی مردان خبر داد و گفت: ما همچنین

رئیس سازمان بهزیستی کشور مطرح کرد:

راه‌اندازی مراکز حمایت روانی اجتماعی دختران

دریافت کنند که از این طریق بتوان پازل پیشگیری و مداخلات اجتماعی را با وجود این مراکز تکمیل کرد.

وی بر انجام مداخلات پیشگیرانه آسیب اجتماعی در این مراکز با تکیه بر استفاده از ظرفیت خانواده‌های آسیب دیدگان تأکید کرد و گفت: از طریق آگاهی بخشی به افراد و ارتقای دانش و تغییر نگرش خانواده می‌توان به تغییر رفتار افراد امیدوار بود، چراکه خانواده سدی محکم در برابر آسیب‌هاست.

این مقام مسئول با بیان اینکه بهزیستی از نقش حمایتی خود فاصله گرفته و در حال گذر از مرحله پیشگیری و رسیدن به توانمندسازی افراد است، خاطرنشان کرد: نباید فراموش کرد که رهاکردن فرهنگ دینی اسلامی و فاصله از آموزه های قرآنی می تواند انسان ها را در برابر مضللات آسیب پذیر کند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی، گفتنی است، مرکز حمایت روانی اجتماعی دختران و خانواده ندای مهر لیخندیا هدف توانمندسازی دختران در معرض آسیب های اجتماعی در گروه سنی ۱۳ الی ۳۵سال در محله رشیدی کرمانشاه

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام شد

برگزاری سومین کمیته استانی انتقال خون در سال ۹۷

دنيا، مدیریت خون بیمار و حرکت به سمت انتقال خون محافظه کارانه است.

وی با اشاره به آمارهای جهانی مبنی بر این که ۲۰ تا ۴۰ درصد هزینه های نظام سلامت غیر ضروری هستند، اضافه کرد: یکی از بهترین راهکارها برای پیشگیری از هزینه های بی مورد و حرکت نظام سلامت به سمت درمان موثر، رفتار درست در قبال سه گانه کم خونی، خونریزی و انتقال خون است.

دکتر پورفتح اله راه برون رفت از این شرایط را متکی به اصلاح نگرش در مواجهه با کم خونی دانست و گفت: حدود ۲.۳ میلیارد نفر یعنی ۲۷ درصد مردم دنیا دچار کم خونی هستند که از این جمعیت ۱.۵ میلیارد نفر فقر آهن دارند که به راحتی درمان می شوند و طبق مطالعاتی که

گشت‌های ضربت اعزام کردیم و این محورها کاملاً زیر نظر است.

وی ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار نفر معتاد متجاهر در تهران داریم که بخشی از این معتادان کارتن خواب هستند (حدود ۵ هزار نفر) که با همکاری شهرداری و راه دادن معتادان متجاهر به گرمخانه‌های شهر، سعی کردیم آنها را سامان دهیم.

سرهنگ بخشنده تصریح کرد: حدود هزار نفر اتباع خارجه (مهاجران افغانستانی) که اعتیاد داشتند و در بخش توزیع مواد هم فعال بودند جمع آوری شده و به کشورشان بازگردانده شدند.

وی ادامه داد: از بهزیستی تقاضا می‌کنیم برخی از معتادانی که سن بالایی دارند و یا دارای زخم‌های باز و عفونی هستند را نگه داری و برایشان برنامه داشته باشد.

زمان دسترسی به موادمخدر در تهران به ۲ ساعت افزایش پیدا کرده است

گشت‌های ضربت اعزام کردیم و این محورها کاملاً زیر نظر است.
وی ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار نفر معتاد متجاهر در تهران داریم که بخشی از این معتادان کارتن خواب هستند (حدود ۵ هزار نفر) که با همکاری شهرداری و راه دادن معتادان متجاهر به گرمخانه‌های شهر، سعی کردیم آنها را سامان دهیم.

سرهنگ بخشنده تصریح کرد: حدود هزار نفر اتباع خارجه (مهاجران افغانستانی) که اعتیاد داشتند و در بخش توزیع مواد هم فعال بودند جمع آوری شده و به کشورشان بازگردانده شدند.

وی ادامه داد: از بهزیستی تقاضا می‌کنیم برخی از معتادانی که سن بالایی دارند و یا دارای زخم‌های باز و عفونی هستند را نگه داری و برایشان برنامه داشته باشد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد:

احداث نیروگاه های خورشیدی در سه مجموعه تفریحی شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد و بیان اینکه بر اساس آمار رسمی ازدواج دختران زیر ۱۳ سال در کشور، بیش از ۳۰ هزار نفر اعلام شده است، خاطرنشان کرد: وزارت بهداشت و درمان، افراد زیر ۱۳ سال را کودک می داند و این مهم باید در ازدواج دختران بسیار مورد توجه قرار بگیرد.

وی در پایان با بیان اینکه تاکنون از ۸ زندان زنان در کشور بازدید کرده ام، اظهار داشت: این مراکز به ویژه زندان زنان استان قم به لحاظ تغذیه، امور بهداشتی و درمانی و امور فرهنگی دارای وضعیت نسبتا مناسبی بوده اند و تلاش های بسیاری در این جهت به انجام رسیده است.

معصومه ابتکار معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری امروز در سفر یک روزه به شهر مقدس قم، ضمن افتتاح نخستین دوره مطالعات زنان در دانشگاه ادیان و مذاهب، از وضعیت زنان و دختران در روستای فنوت و یک کارگاه صنایع دستی در قم بازدید کرد.

اجتماعی

شماره ۲۶۸۹

خبر کوتاه

اجرای طرح توزیع نهال رایگان در سطح نواحی پنجگانه منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ از اجرای طرح توزیع نهال رایگان در سطح نواحی پنجگانه منطقه از تاریخ ۹ لغایت ۱۵ اسفند ماه به مناسبت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: در زمستان امسال همچون سالهای گذشته کاشت نهال در سطح نواحی پنجگانه با کیفیت بالاتر و با ارائه خدمات ارزنده تر به شهروندان انجام می شود.

وی با اشاره به اینکه غرفه توزیع نهال رایگان در بوستان های شهدای صباغچی، سپیدار، آوینی، لاله، شهروند و شهید نیلکی دایر شده است، عنوان کرد: این طرح با هدف توسعه فضای سبز و حمایت از محیط زیست در دستور کار این منطقه قرار گرفته است.

شهردار منطقه ۷ در پایان با تأکید بر توزیع ۴ هزار اصله نهال در سطح غرفه های منطقه، عنوان کرد: بروشورهای آموزشی کاشت نهال نیز به همراه نهال رایگان میان شهروندان توزیع خواهد شد.

به مساحت ۴ هزار متر مربع:
ترمیم ، طراحی و نقاشی کاشی « آکواریوم ماهی» در اتوبان شهید یاسینی منطقه ۱۳

ترمیم ، طراحی و نقاشی کاشی « آکواریوم ماهی» در اتوبان شهید یاسینی با مشارکت دانش آموزان در دستور کار معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۳ قرار گرفت .

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده ، شهردارم منطقه گفت :در راستای عزم مدیریت شهرداری تهران برای استفاده از رنگ در سیمای شهری و رویکرد این منطقه برای استفاده از رنگ و گرافیک در محدوده، ترمیم ،طراحی و نقاشی کاشی» آکواریوم ماهی» با بهره گیری از مهارت دانش آموزان هنرستان ها در اتوبان شهید یاسینی نرسیده به پل ۱۲ فروردین در دست اجراست.

به گفته وی در این طرح دایره اتوبان شهید یاسینی به مساحت ۴ هزار متر مربع با استفاده از رنگ های اکریلیک و روغن و تلفیق هنر نقاشی و کاشی با ترسیم آکواریوم ماهی زیباسازی می شود.

شهردار منطقه ۱۳ خاطر نشان کرد :این طرح در حال حاضر، در مرحله زیرسازی و سیمان کاری است و پیش بینی می شود ، تا پایان سال به اتمام برسد .

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

غرس ۲۲ هزار نهال در قلب پایتخت به مناسبت هفته درختکاری

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از توزیع نهال رایگان در خانه های شهروندان به مناسبت هفته درختکاری و منابع طبیعی خبر داد و گفت:بیش بینی شده ۲۲ هزار نهال در منازل شهروندان و معابر و بوستان های بزرگ منطقه غرس شود.

به گزارش امتیاز، افسین خدابی با اشاره به اینکه فصل زمستان بهترین زمان برای کاشت نهال است، ادامه داد:شهروندان می توانند جهت دریافت نهال به بوستان های ساعی، لاله، هنرمندان، اسدابادی، قزل قلعه و بهجت آباد مراجعه کنند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با تأکید بر آنکه رویکرد شهرداری تهران افزایش سرانه فضای سبز منطقه است، تصریح کرد: طی این سال ها سرانه فضای سبز قلب تهران افزایش قابل توجهی داشته است و به حد استاندارد رسیده است.

خدابی توضیح داد: طرح اهدای نهال و غرس نهال رایگان در خانه های شهروندان به نوعی فرهنگ سازی برای آشتی مردم با طبیعت بوده و اهمیت توجه به فضای سبز را به نسل کودک و نوجوان یادآور می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ اضافه کرد: نهال های سرو، کاج، گردو، گیلان، زردآلو، گوجه، انار، سیب و گلابی در میان شهروندان توزیع می شود.

گفتنی است شهروندان می توانند تا ۲۵ اسفندماه با تماس با سامانه ۱۳۷ درخواست کاشت نهال در منازل خود را با این سامانه مطرح کنند.

به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی صورت می گیرد؛

راه اندازی ۳ پایگاه توزیع نهال رایگان در منطقه ۱۰ پایتخت

در آستانه فرا رسیدن بهار طبیعت و به مناسبت روز درختکاری، ۳ هزار اصله نهال متمر و غیر متمر در سه بوستان منتخب سطح منطقه به صورت رایگان توزیع می شود.

به گزارش امتیاز، حسین بحیرایی شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به نهادینه سازی فرهنگ درختکاری و اهمیت حفظ و گسترش فضای سبز گفت: به مناسبت هفته درختکاری و منابع طبیعی بالغ بر ۳ هزار اصله نهال متمر و غیرمتمر در ۳ نقطه از منطقه واقع در بوستان های باقری زند، رضوان و نیلوف با هدف ارتقاء فرهنگ زیست محیطی و همچنین به منظور ایجاد محیطی با نشاط از ۹ اسفند ماه در بین شهروندان توزیع می شود.

شهردار منطقه با بیان این که مشارکت مردم، یکی از بهترین روش های توسعه فضای سبز شهری است افزود: همزمان با توزیع نهال کارشناسان فضای سبز برای آگاه سازی و ارائه آموزش های لازم در خصوص نحوه کاشت و نگهداری فضای سبز و گیاهان آپارتمانی در محل توزیع نهال حضور خواهند داشت و ضمن توزیع بروشورهای آموزشی، پاسخگوی سوالات مراجعان خواهند بود.